
6

2

8

7

4

3

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年3月3日（日）20回佐賀6日

 9R 陽春賞　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：39,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：9,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 カシノアラシ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:カシノリファール

牡  4 内田利雄
56.0

1:30.4
(－)

7-7-5-4 37.7 － 4 477
(+2)

山田勇（佐賀）
柏木務
柏木　務

2 2 ゴールドルミナス
父:ブラックタキシード  母:タルト

牝  6 山下裕貴
54.0

1:30.6
(1)

3-3-4-2 38.2 － 5 467
(0)

東眞市（佐賀）
鳥飼慶一
小林　孝幸

3 8 ハナノスティーブ
父:キャプテンスティーヴ  母:アーバンクイーン

牡  6 鮫島克也
56.0

1:30.8
(1)

2-2-2-6 38.7 － 1 480
(-1)

大島静夫（佐賀）
花田勲
高橋　啓

4 7 ブユウデン
父:ダンスインザダーク  母:サンディシフター

セン 6 長田進仁
56.0

1:30.9
(1/2)

5-4-3-3 38.5 － 2 424
(0)

中野博（佐賀）
野口幸八
グランド牧場

5 4 ロイヤルキッス
父:ロイヤルタッチ  母:メリーラヴ

牝  5 田中直人
54.0

1:31.1
(1)

6-5-7-5 38.1 － 6 485
(-2)

土井道隆（佐賀）
林田憲次
モリナガファーム

6 3 カシノアイリス
父:ステイゴールド  母:シンジュサンゴ

牝  6 石川慎将
54.0

1:31.1
(ハナ)

1-1-1-1 39.0 － 3 448
(-2)

北村欣也（佐賀）
柏木務
中村　雅明

7 1 マイネルラスター
父:ゴールドアリュール  母:グリーンヒルケイ

牡  7 倉富隆一郎
56.0

1:31.4
(1 1/2)

8-8-8-8 38.3 － 7 492
(+3)

手島勝利（佐賀）
矢野まり子
佐々木　直孝

8 5 コスモキンプウ
父:ジェニュイン  母:フェザートウショウ

牡  5 竹吉徹
56.0

1:31.6
(1)

4-6-6-7 38.8 － 8 488
(+6)

山田義人（佐賀）
坂本浩一
紺野　猛

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,2,5,7,4,6,1

3,8,2,7,4,5,6,1

3,8,7,2,6,5,4,1

3,2,7,6,4,8,5,1

払戻金
単 勝 6 1,180円

複 勝 6 140円

2 440円

8 110円

ワイド 2-6 1,370円

6-8 200円

2-8 500円

馬 連 2-6 11,180円

馬 単 6-2 24,480円

3連複 2-6-8 2,490円

3連単 6-2-8 102,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


